
 
 
 
 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«17» липня 2025 року                                                                                                      №1245-VІІІ 

 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми «Безпечна Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної 

територіальної громади на 2024-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської 

селищної ради від 09 лютого 2024 року №848-VIII 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення виконавчого 

комітету Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від «16» липня 

2025 року №165/25-СР «Про погодження внесення змін до Програми «Безпечна 

Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 

2024-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року 

№848-VIII», висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань бюджету, 

банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики, 

Лиманська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни та доповнення до Програми «Безпечна Роздільнянщина» в межах 

обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки», 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року №848-VIII, 

а саме: 

1.1. Викласти додатки 1, 2, 3 до Програми в новій редакції (додаються). 

2. Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах затверджених 

бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про селищний бюджет 

Лиманської територіальної громади на відповідний рік» із змінами та доповненнями. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань 

регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова                                  Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Додаток 1 

до Програми «Безпечна Роздільнянщина»  

в межах обслуговування Лиманської селищної  

територіальної громади на 2024-2025 роки 
 

                                           
ПАСПОРТ 

(характеристика програми) 

Програми «Безпечна Роздільнянщина» 

в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади 

на 2024-2025 роки 

 

1. Ініціатор розроблення Програми  Роздільнянський РВП ГУНП в Одеській 

області  

2. Розробник Програми Роздільнянський РВП ГУНП в Одеській 

області 

3. Співрозробники  

Програми (у разі наявності) 

Лиманська селищна рада 

4. Відповідальний виконавець Програми Роздільнянський РВП ГУНП в Одеській 

області,  

Лиманська селищна рада 

5. Учасники Програми Роздільнянський РВП ГУНП в Одеській 

області,  

Лиманська селищна рада 

6. Термін реалізації Програми  2024-2025 роки 

6.1. Етапи виконання Програми (для 

довгострокових) 

- 

7. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконання Програми  

Бюджет Лиманської  селищної 

територіальної громади 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми 

(тис. грн.)  всього 

3114,0 

 у тому числі: - 

8.1. коштів районного бюджету         (тис. 

грн.) 

- 

8.2. коштів селищного бюджету 

територіальної громади      (тис. грн.) 

3114,0 

8.3. коштів інших джерел (тис. грн.) - 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до Програми «Безпечна Роздільнянщина»  

в межах обслуговування Лиманської селищної  

територіальної громади на  2024-2025 роки 

 

 
Ресурсне забезпечення 

Програми «Безпечна Роздільнянщина»  

в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади  

на 2024-2025 роки 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Роки  виконання Програми Усього витрат на 

виконання 

Програми 

(тис. грн.) 

2024 рік 2025 рік - - 

Усього   2426,0 688,0 - 3114,0  

державний бюджет - - - - 

місцевий бюджет, у 

тому числі: 

2426,0 688,0 - 3114,0  

- обласний бюджет  - - - - 

- районні, міські (міст 

обласного 

підпорядкування) 

бюджети  

- - - - 

- селищний бюджет  

територіальної 

громади  

2426,0 688,0 - 3114,0 

кошти не бюджетних 

джерел  

- - - - 

 

 
 

 
 



                                                                                                                           Додаток 3 

до Програми «Безпечна Роздільнянщина»  

в межах обслуговування Лиманської селищної  

територіальної громади на 2024-2025 роки  

 
Напрямки 

діяльності та заходи Програми «Безпечна Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади 

 на 2024-2025 роки 

№ Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів Програми Строк 

виконанн

я заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

 

2024р. 2025р. 

1 I.Організація 

забезпечення 

профілактики 

правопорушень 

 1. Розроблення та введення в дію 

механізму екстреного реагування на 

факти бездоглядності дітей. 

Забезпечення ефективного здійснення 

профілактичної роботи з 

неблагополучними сім’ями. 

2024-2025     

роки 

Роздільнянський  РВП 

ГУНП  в Одеській 

області 

 

 

- - 

 

- 

 

Зменшення випадків 

залишення домівок дітьми, 

втягнення дітей у 

протиправну діяльність, 

швидкий розшук дітей 

2 II. Удосконалення 

роботи з соціальної 

адаптації бездомних  

осіб та осіб, звільнених 

з місць позбавлення 

волі 

 

1. Сприяння бездомним громадянам, 

особам, які звільнилися з місць 

позбавлення волі, у видачі та 

оформленні документів, необхідних для 

вирішення соціальних питань. 

Активізація роботи спостережних 

комісій з надання такій категорії осіб 
допомоги в  адаптації 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП  в Одеській 

області 

 

 

 

 

- - - 

Поліпшення криміногенної 

ситуації в районі, 

територіальній громаді, 

зменшення злочинів, 

скоєних повторно особами 

раніше судимими 

2. Проведення профілактичних та 

інформаційно-просвітницьких заходів, 

спрямованих на  формування здорового 

способу життя, запобігання проявам 

ксенофобії, расової та  етнічної 

дискримінації, жорстокості та 

насильства серед дітей та молоді 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

Оздоровлення 

криміногенної ситуації в 

районі, територіальній 

громаді, зменшення 

злочинів і правопорушень, 

скоєних  неповнолітніми 

3 III. Удосконалення 

форм і методів 
профілактики 

правопорушень та 

підвищення 

1. Проведення  серед  населення 

роз’яснювальної роботи щодо участі  
громадян в охороні громадського 

порядку, вжиття заходів щодо 

утворення при кожній, міській, 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 
області   

 

 
 

           - 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

Зниження  злочинності в 

громадських місцях  



ефективності 

оперативно-

розшукових  заходів 

сільській, селищній ТГ громадських 

формувань, відбору громадських 

помічників дільничних офіцерів поліції. 

4 IV. Застосування нових 
форм і методів 

профілактики 

правопорушень на 

автошляхах, підвищення 

рівня дорожньої 

дисципліни 

1. Проведення щорічних  зональних та 
районних змагань юних інспекторів 

руху, конкурсів малюнків, благодійних 

акцій для дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

забезпечення участі команди-

переможця у обласних  змаганнях юних 

інспекторів руху  

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 
ГУНП в Одеській 

області 

 
 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

Підвищення рівня 
дорожньої дисципліни 

серед неповнолітніх   

  2. Підготовка тематичних сюжетів з 

безпеки дорожнього руху для 

інформування населення. 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області 

 

- 
 

- 

 

- 

Підвищення рівня 

дорожньої дисципліни 

серед населення 

5. V. Інформаційно-

аналітичне та 
матеріально-технічне 

забезпечення 

профілактичної 

діяльності, форм і 

методів  

профілактики 

правопорушень, 

підвищення 

ефективності 

оперативно-

розшукових заходів у 

сфері протидії 
злочинності та корупції 

1. Поліпшення правопорядку 

шляхом покращення профілактичних 
заходів в громадських місцях, на 

автошляхах, а також зібрання доказів на 

місці події, завдяки своєчасному 

інформуванню та прибуттю на місце 

події працівників правоохоронних 

органів, у тому числі :  

-   паливно-мастильні матеріали; 

- придбання комп’ютерної техніки для 

особового складу Роздільнянського РВП; 

- придбання канцтоварів, офісного 

паперу А4 та карт пам’яті, тощо.  

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 
області, Лиманська 

селищна рада 

Селищний 

бюджет 
Лиманської 

ТГ 

 

150,0 

 

150,0 

Підвищення ефективності 

розкриття злочинів, 
зниження кількості таких 

злочинів 

2. Поліпшення матеріально-технічного 

забезпечення в частині, що стосується 
протипожежних заходів: у  тому числі: 

- придбання засобів первинного 

пожежогасіння, проведення їх 

технічного обслуговування, проведення 

заміру опору ізоляції електромережі, 

придбання пожежних щитів та інші 

заходи 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 
області, Лиманська 

селищна рада 

Селищний 

бюджет 
Лиманської 

ТГ 

 

 

 

 

10,0 

 

 

 

10,0 

Поліпшення матеріально-

технічного забезпечення, в 
частині протипожежної 

безпеки 

6. VI. Посилити заходи 

безпеки та захисту 

життя і здоров’я 

громадян, підвищити 

якість обслуговування 

мешканцям громади, 

впровадження проєкту 

1. Створення належних умов для 

реалізації проекту, облаштування та 

проведення ремонтно-будівельних 

робіт приміщень, вхідної зони та 

прилеглої території для здійснення 

службової діяльності поліцейським 

офіцером 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області, Лиманська 

селищна рада 

Селищний 

бюджет 

Лиманської 

ТГ 

 

500,0 

  

 

212,0 

Підвищення рівня протидії 

кримінальним 

правопорушенням, 

своєчасний та швидкий 

виїзд на повідомлення 

громадян 



«Поліцейський офіцер 

громади» 

 

 2. Придбання службового 

автотранспорту для поліцейського 

офіцера громади. 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області, Лиманська 
селищна рада 

Селищний 

бюджет 

Лиманської 
ТГ 

 

1250,0 

 

 

- 

Забезпечення належної 

матеріально-технічної 

підтримки діяльності 
поліцейського офіцера 

громади, поліпшення стану 

правопорядку в населених 

пунктах громади 

3.Придбання паливно-мастильних 

матеріалів для службового автомобіля 

поліцейського офіцера громади 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області, Лиманська 

селищна рада 

Селищний 

бюджет 

Лиманської 

ТГ 

100,0 100,0 Підвищення матеріально-

технічного забезпечення 

службового автотранспорту 

4. Створення належних умов для 

реалізації проекту (оплата енергоносіїв, 

комунальних послуг, послуг з 

підключення та щомісячної оплати 

інтернету, послуг з обслуговування та 
ремонту оргтехніки, оплати інших 

послуг)  

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області, Лиманська 

селищна рада 

Селищний 

бюджет 

Лиманської 

ТГ 

100,0 200,0 Забезпечення належної 

матеріально-технічної 

підтримки діяльності 

поліцейського офіцера 

громади 

5.Придбання комп’ютерної техніки, 

оргтехніки, меблів, побутової техніки, 

інформаційних вивісок, стендів, тощо.  

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області, Лиманська 

селищна рада 

Селищний 

бюджет 

Лиманської 

ТГ 

300,0 - Підвищення матеріально-

технічного забезпечення  

6. Придбання офісного паперу А4, 

канцтоварів, тощо. 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області, Лиманська 

селищна рада 

Селищний 

бюджет 

Лиманської 

ТГ 

 

10,0 

 

10,0 

Підвищення матеріально-

технічного забезпечення  

7. VIІ. Організація 

забезпечення державної 

інформаційної політики 

висвітлення діяльності 
РВП 

1. Висвітлення в Роздільнянській 

районній газеті «Вперед» діяльності 

РВП 

2024-2025     

роки 
Роздільнянський РВП 

ГУНП в Одеській 

області, газета 

«Вперед», Лиманська 
селищна рада 

Селищний 

бюджет 

Лиманської 

ТГ 

6,0 6,0 Підвищення рівня 

поінформованості 

населення щодо роботи 

РВП 

8 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації програми 

(тис. грн.), всього 

    2426,0 688,0  

3114,0 

 


	Додаток 3
	Напрямки

